R$ 5.598.912,00, em favor do Fundo Municipal de 

Saúde. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 

SEGUINTE LEI; 

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar, na Lei Orçamentária na importância de R$ 5.598.912,00 (cinco milhões, 

quinhentos e noventa e oito mil e novecentos e doze reais) obedecendo as seguintes 

classificações orçamentárias: 

FONTE 02 - R$ 5.598.912,00 (Recursos Estado) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO 

04.01.000.10.122.012.1.076 — Enfrentamento da Emergência COVID 19 (CORONAVIRUS) 

MAC